
Uchwała Nr  II/9/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 6 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie: wysokości stawki podatku od posiadania psów na 2007 rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami1)             
oraz  art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz.U.  z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn.zm.2 ) i obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 25 października 2006 r. w sprawie wysokości górnych 
granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (MP Nr 75, poz. 758)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustala się wysokość stawki podatku od posiadania psów w kwocie 20 zł od 

jednego psa. 
2. Zwalnia się od podatku posiadanie psów utrzymywanych w celach innych niż 

hodowlane. 
 

§ 2 
 

1. Termin płatności ustala się do dnia 31 marca 2007 r. a w przypadku nabycia 
psa po tym terminie, w ciągu 2 tygodni od dnia nabycia. 

2. W przypadku nabycia psa po dniu 30 czerwca roku budżetowego pobiera się 
50% stawki określonej w § 1. 

 
§ 3 

 
Podatek od posiadania psów należy wpłacać na rachunek budżetu gminy: Bank 
Spółdzielczy w Ustce 30 9315 0004 0060 0444 2000 0010 lub w kasie Urzędu 
Gminy. 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2007 r.  oraz podlega  ogłoszeniu na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie Gminy                           
i sołectwach. 
                                                                                                                                  Przewodnicz ący 
                                                                                                                                     Rady Gminy 
                                                                                                                               / -/Marian Adamowicz 
                                                        
1  Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Dz.U. z 2002r. Nr 
62, poz.558, Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz.1568, Dz.U. z  2002r. Nr 153, poz. 1271,Dz.U. Z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 
2002r. Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441,Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Dz.U. z 
2004r.Nr102, poz.1055 , Dz.U. Z 2005r. Nr 175, poz. 1457,  Dz.U. Z 2006r. Nr 181, poz. 1337. 
2  • zm.przen. Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz.1199. 
 

 


